

Syngene

Ref: Syn/CS/SE/Reg 30/2025-26/May/13

Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2
3, Bommasandra Industrial Area, IV
Phase, Jigani Link Road, Bengaluru 560
099, Karnataka, India
T +91 80 6891 8000
F +91 80 6891 8808
CIN: L85110KA1993PLC014937
www.syngeneintl.com

May 30, 2025

To, The Manager, BSE Limited Corporate Relationship Department Dalal Street, Mumbai – 400 001	To, The Manager, National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Bandra (EAST), Mumbai – 400 051
Scrip Code: 539268	Scrip Symbol: SYNGENE

Subject: - Newspaper Advertisement regarding the Notice of Postal Ballot and Remote e-voting

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated May 29, 2025, regarding Notice of Postal Ballot, we hereby enclose the copies of newspaper advertisements published in the Financial Express (English language- All India Edition) and Vijayavani (Kannada- Bengaluru Edition) on May 30, 2025.

The above information will also be available on the website of the Company at <https://www.syngeneintl.com/investor-relations>

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED**

Priyadarshini Mahapatra
Head Legal & Company Secretary

Enclosures:

- i. *Financial Express publication: Dated May 30, 2025 (All India Edition)*
- ii. *Vijayavani Newspaper publication: Dated May 30, 2025 (Bengaluru Edition)*

Syngene International Limited

Regd. Office: Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area,
IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru – 560 099
CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- investor@syngeneintl.com
Website: www.syngeneintl.com, Phone: 080 – 6891 9191

NOTICE FOR POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), each as amended, and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/ conducting postal ballot process through e-Voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024 ("MCA Circulars"), and pursuant to other applicable rules and regulations, the Company is seeking approval from its members by way of Postal Ballot through remote e-voting process to transact the businesses as set out below and mentioned in the notice of the Postal Ballot dated April 23, 2025 ('Postal Ballot Notice'), together with the explanatory statement relating thereto:

Sl.No.	Description of Resolutions	Type of Resolution
1.	To approve the appointment of Mr. Peter Bains (DIN: 00430937) as Managing Director and Chief Executive Officer of the Company and payment of Managerial Remuneration to an amount not exceeding 7% of the net profits of the Company.	Special Resolution
2.	To approve the appointment of Dr. Sanjaya Singh (DIN: 11122562) as an Independent Director of the Company.	Special Resolution
3.	To approve the appointment of Mr. Suresh Narayanan (DIN: 07246738) as an Independent Director of the Company.	Special Resolution
4.	To approve amendments including increasing the share pool of Performance Share Units under Syngene Long Term Incentive Performance Share Plan 2023.	Special Resolution
5.	To approve extending the benefits of the 'Syngene Long Term Incentive Performance Share Plan 2023', as amended, to the employees of holding company, subsidiary(ies) including future subsidiary(ies).	Special Resolution

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice in electronic mode on May 29, 2025. In compliance with the MCA circulars, the hard copy of the Postal Ballot notice along with the Postal Ballot forms is not being sent to the members. The Company has considered Friday, May 23, 2025, as the cut-off date for determining eligible members to participate in the postal ballot process. The Postal Ballot Notice has been sent to all the members by email whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by Depositories as of the cut-off date. Any person who becomes a member after the cut-off date shall not be eligible to participate in the postal ballot process and should treat this Notice for information purposes only.

The remote e-voting period will commence from Friday, May 30, 2025 (9:00 hours IST) and end on Saturday, June 28, 2025 (17:00 hours IST). The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("KFinTech") to provide a remote e-voting facility to the members of the Company. The remote e-voting module will be disabled for voting after business hours i.e. on Saturday, June 28, 2025 (17:00 hours IST).

Members who hold Shares in physical mode and have not registered their e-mail address; and in consequence the Postal Ballot Notice could not be serviced are requested to register/update their email IDs with Kfintech by submitting necessary Investor Service Forms (ISR). The Soft copy of ISR forms can be downloaded by using the following link <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>. Members holding shares in electronic mode are requested to contact their depository participants and submit the request letter for updating the KYC details including email addresses and mobile number.

Members may note that the Postal Ballot Notice along with the instructions for e-voting is also available on the website of the Company at www.syngeneintl.com and website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited i.e. <https://evoting.kfintech.com/>.

The Board has appointed Mr. V. Sreedharan (FCS: 2347; CP 833), Practicing Company Secretary, Senior Partner of M/s V. Sreedharan & Associates, Company Secretaries, Bengaluru, and in his absence Mr. Pradeep B. Kulkarni (FCS: 7260; CP:7835), Practicing Company Secretary and partner at M/s V. Sreedharan & Associates, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process for the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The result of the postal ballot shall be declared on or before Monday, June 30, 2025 and communicated to the Stock Exchanges, Registrar and Share Transfer Agents and shall also be displayed on the website of the Company at <https://www.syngeneintl.com/investors/share-holder-services/>.

The last date specified by the Company for remote e-voting shall be the date on which the resolution shall be deemed to have been passed if approved by the requisite majority.

In case of queries relating to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) at <https://evoting.kfintech.com/> (KFinTech's Website) or may contact Mr. Suresh Babu, (Unit: Syngene International Limited) of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or phone no. 040 – 67162222 or call KFIN's toll free No. 1800-309 4001 for any further clarifications.

Members holding shares in electronic form are requested to register their email IDs and 'choice of nomination' for their demat accounts with their depository participants. In respect of shares held in physical form, Members are requested to convert their physical shareholding into demat mode and submit their PAN, full KYC details, register/ update their email IDs and nomination details by submitting duly filled and signed prescribed form(s) to KFin at the address mentioned above.

**By order of the Board of Directors
For Syngene International Limited**

Sd/-

**Priyadarshini Mahapatra
Head Legal, Company Secretary
& Compliance Officer**

Place: Bengaluru
Date: May 29, 2025



Syngene

ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋ. ಕೆ.ಟಿ.ಇ.ಒ: ಬಯೋಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಬಯೋಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.2 ಮತ್ತು 3
 ದೊಮ್ಮನವಳ್ಳಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 4ನೇ ಹಂತ, ಜಿ.ಕೆ.ಸಂಪರ್ಕ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 099
 CIN: L85110KA1993PLC014937, ಇ-ಮೇಲ್: Investor@syngeneintl.com
 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.syngeneintl.com, ದೂರವಾಣಿ: 080 – 6891 9191

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ದೂರದ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಬಹುದಾದಂತೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2013ರ (ಯಾವುದೇ ಕಾನೂನು ಬದಲಾವಣೆ ಅಥವಾ ಮರುಜಾರಿಯ ಅ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವುದೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಅನುಕ್ರಮ 108 ಮತ್ತು 110 ಹಾಗೂ ಇತರ ಅನ್ವಯದ ವಿಧಾನದಡಿಯಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22 (ಯಾವುದೇ ಕಾನೂನು ಬದಲಾವಣೆ ಅಥವಾ ಮರುಜಾರಿಯ ಅ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವುದೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಭಾರತೀಯ ಭದ್ರತೆ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಪಬ್ಲಿಕ್ ಫಂಡ್‌ಗಳ ಮತ್ತು ಬಹುರಂಗಪಡಿಸುವ ಆಗಕೃತಿಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮ 44 (SEBI) ಪಬ್ಲಿಕ್ ಮಾತುಮತ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು), ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕುರಿತು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯ ಮಾನದಂಡ-2 (SS-2), (ಪ್ರತಿಯೊಂದೂ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವಂತೆ), ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಮ್‌ಸಿಎ) ಅವರು ಶಾಂತಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಮಾಣಿಕತೆಯ ಮೂಲಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು/ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನಡೆಸಲು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು-ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ದಿನಾಂಕ: 08 ಏಪ್ರಿಲ್ 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕ: 13 ಏಪ್ರಿಲ್ 2020, 22/2020 ದಿನಾಂಕ: 15 ಜೂನ್ 2020 ಮತ್ತು ಇತರ 09/2024 ದಿನಾಂಕ: 19 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2024 (ಎಮ್‌ಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು) ಹಾಗೂ ಇತರ ಅನ್ವಯದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ದೂರದ ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯಲು ಬಯಸುತ್ತದೆ. ಇದರೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 23, 2025 ಏಪ್ರಿಲ್ ರಂದು ಜಾರಿಗೆ ಬಂದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ (Postal Ballot Notice) ಹಾಗೂ ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿವರಣೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ:

ಕ್ರ.ಸಂ.	ತೀರ್ಮಾನಗಳ ವಿವರಣೆ	ತೀರ್ಮಾನದ ವಿಧ
1.	ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ (ಚೀಫ್ ಎಕ್ಸಿಕ್ಯೂಟಿವ್ ಆಫೀಸರ್) ಆಗಿ ಶ್ರೀಯುಕ್ತ ಶಿವರಾಜ್ ದೇವನ್ (DIN: 00430937) ಅವರ ನೇಮಕಾತಿ ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕಾತ್ಯಕ್ತ ಧನದ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನಿವ್ವಳ ಆದಾಯದ 7% ಮೀರದ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಅನುಮೋದಿಸಲು.	ವಿಶೇಷ ತೀರ್ಮಾನ
2.	ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಡಾ. ಸಂಜಯ್ ಸಿಂಗ್ (DIN: 11122562) ಅವರ ನೇಮಕಾತಿ.	ವಿಶೇಷ ತೀರ್ಮಾನ
3.	ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ನಾರಾಯಣ್ (DIN: 07246738) ಅವರ ನೇಮಕಾತಿ.	ವಿಶೇಷ ತೀರ್ಮಾನ
4.	ಸಿಂಜೀನ್ ಡಿಫಾರ್‌ವಲ್ವಿ ವೋಲ್ಟಾಜ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಪಂಚಿಕೆ ಯೋಜನೆ 2023 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಹಂಚಿಕೆ ಘಟಕಗಳ ಷೇರು ಫೋಲ್ ಅನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವುದು ಸೇರಿದಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲು.	ವಿಶೇಷ ತೀರ್ಮಾನ
5.	'ಸಿಂಜೀನ್ ಡಿಫಾರ್‌ವಲ್ವಿ ವೋಲ್ಟಾಜ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಪಂಚಿಕೆ ಯೋಜನೆ 2023' (ಓಎಸ್‌ಐ ಯೋಜನೆ) ಯ ಪ್ರಯೋಜನಗಳನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ ಭವಿಷ್ಯದ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಹಿಡುವಳಿ ಕಂಪನಿ, ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳಿಗೆ ವಿತರಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲು.	ವಿಶೇಷ ತೀರ್ಮಾನ

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ನೋಟೀಸ್‌ನ ವಿಲೇವಾರಿಯನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯು ಮೇ 29, 2025ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ. ಎಮ್‌ಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ನಮೂನೆಯ ಕೊಡುಗೆ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ನೋಟೀಸ್‌ನ ಸೂಚನೆಯ ಘನಪ್ರತಿಯನ್ನು (ಹಾರ್ಡ್ ಕಾಪಿ) ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ತೀರ್ಮಾನಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಮೇ 23, 2025, ಶುಕ್ರವಾರವನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನವನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಕುರಿತಂತೆ, ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪಟ್ಟಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಹೆಸರಿನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಇದನ್ನು ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ದೂರದ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯು ಮೇ 30, 2025, ಶುಕ್ರವಾರ (9:00 ಘಂಟೆ ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಆರಂಭಗೊಂಡು ಜೂನ್ 28, 2025, ಶನಿವಾರ (17:00 ಐಎಸ್‌ಟಿ)ದವರೆಗೆ ನಡೆಯುತ್ತದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ದೂರದ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯು KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ದೂರದ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಜೂನ್ 28, 2025, ಶನಿವಾರ (17:00 ಐಎಸ್‌ಟಿ)ದಂದು ವ್ಯವಹಾರ ಅವಧಿಯ ನಂತರ, ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.

ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರದ ಸದಸ್ಯರು; ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಪಡೆಯದಿದ್ದರೆ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಸೇವೆ ಒದಗಿಸಲಾಗದ ಸದಸ್ಯರು Kfintech ಗೆ ಅಗತ್ಯ ಹೊಡೆತದ ಸಮೀಪ ನಮೂನೆ (ಐಎಸ್‌ಆರ್) ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಣಿ/ಸುಧಾರಣೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಐಎಸ್‌ಆರ್ ನಮೂನೆಯ ಮೈಮುಖಗಳನ್ನು ಕೆಳಗಿನ ಲಿಂಕ್ ಉಪಯೋಗಿಸಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು: <https://ris.kfintech.com/client-services/isc/srforms.aspx>. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗೀದಾರರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊದಲೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಕೆಪ್‌ಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬೇಕಾದುದಕ್ಕಾಗಿ ಕೋರಿಕೆ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊದಲೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಸೇರಿದಂತೆ KYC ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಕುರಿತಾದ ಸೂಚನೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ, ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ನೋಟೀಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.syngeneintl.com ದಲ್ಲೂ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳು ಅಂದರೆ, www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ದಲ್ಲೂ ಹಾಗೂ KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ, <https://evoting.kfintech.com/> ದಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು.

ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್‌ನ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಪಾರದರ್ಶಕವಾದ ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಯಯುತ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವುದನ್ನು ಮೇಲ್ನುಪಾಂ ಮಾಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ, ಅಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು, ಶ್ರೀ ಎ. ಶ್ರೀಧರನ್, (FCS: 2347; CP 833), ವ್ಯಕ್ತಿಸಿದ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ, ಹಿರಿಯ ಪಾಲುದಾರರು ಮೆಸರ್ಸ್ ಎ. ಶ್ರೀಧರನ್ ಅಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಾ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರನ್ನು, ಮತ್ತು ಇವರ ಗೃಹ ಕಾರ್ಯದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಬಿ. ಕುಲಕರ್ಣಿ, (FCS: 7260; CP:7835) ವ್ಯಕ್ತಿಸಿದ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಪಾಲುದಾರರು ಮೆಸರ್ಸ್ ಎ. ಶ್ರೀಧರನ್ ಅಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ ಇವರನ್ನು ಸ್ವತಂತ್ರವಾಗಿ ಆಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ.

ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್‌ನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಜೂನ್ 30, 2025, ಸೋಮವಾರದಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುಂಚಿತವಾಗಿಯೇ ಘೋಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಇದನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳು, ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಷನ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.syngeneintl.com/investors/share-holder-services/> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಅಗತ್ಯವಾದ ಬಹುಮತಗಳು ಬಂದು ತೀರ್ಮಾನವು ಅನುಮೋದನೆಯಾದಲ್ಲಿ ದೂರದ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನಿಗದಿ ಮಾಡಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವೇ ತೀರ್ಮಾನದ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

(FAQs) ಮತ್ತು KFin Techನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ "Download" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ (user manual) ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಬವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31-32, ಗಟ್ಟಿಬೆಲಿ, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕಾರಾಮ್‌ಗುಡ, ಕೈದರಾಬಾದ್-500032 ದ ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ evoting@kfintech.com ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 040 – 67162222 ದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು(ಯೂನಿಟ್: ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಪಷ್ಟಿಗಾಗಿ KFINನ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-309 4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಎದ್ದನ್ನೂ (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್) ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ 'ನೋಟೀಷನು ಆಯ್ಕೆ (choice of nomination)'ಯಾಗಿ ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗೀದಾರರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿರುವ ಷೇರುಗಳ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಭೌತಿಕ ಷೇರುಹೋಲ್ಡಿಂಗ್‌ಅನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮಾಡಿ ಪರಿವರ್ತಿಸಿಕೊಂಡು ತಮ್ಮ PAN, ಸಂಪೂರ್ಣ ಕೆಪ್‌ಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ KFinಗೆ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ(ಗಳು) ಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ನಾಮನೇರಣೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ/ಸುಧಾರಣೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ಅಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
 ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಪ್ರಿಯದರ್ಶಿನಿ ಮಹಾಪಾತ್ರ

ಹೆಡ್ ಲೀಡರ್, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

& ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 29, 2025